Директору МБУ ДО ДЮСШ

И.М. Птицыной

от родителя (законного представителя)

____________________________________

ФИО родителя / законного представителя

ЗАЯВЛЕНИЕ

  Прошу разрешить моему ребенку ___________________________________

________________________ «____» _________ _________г.р. обучающегося на отделении

_____________________________ тренер-преподаватель _______________________________

обучение с применением дистанционных образовательных технологий (электронное

обучение) на период с 13 апреля по 30 апреля 2020 года,  в связи введением режима

повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой

коронавирусной инфекции ( 2019 –nCoV) на территории Приморско-Ахтарского района,

Краснодарского края.

С условиями перевода на форму электронного обучения с применением

дистанционных образовательных технологий ознакомлен(а) и согласен(сна).

Обязуюсь контролировать выполнение всех требований и условий, предъявляемых к

моему ребенку. Ответственность за жизнь и здоровье своего ребенка на время режима

повышенной готовности беру на себя.

«___» __________ 2020 г                   _______________ / ______________________

                                                                                       Роспись                                 ФИО родителя